19. dixit ad eum: Ne reputes mihi, domine mi, iniuritatem, neque memineris injuriarum servi tui in die, qua egressus es, domine mi rex, de Jerusalem, neque ponas rex in corde tuo.

20. Agnosco enim servus tuus peccatum meum, et ideo hodie primus veni de omni domo Joseph, descendens in occursum domini mei regis.

21. Respondens vero Abisai filius Saru-jae, dixit: Numquid pro his verbis non occidetur Semei, quia maledixit christo Domini?

22. Et ait David: Quid mihi, et vobis filii Saruiae? cur efficimini mihi hodie in satau? ergone hodie interficietur vir in Israël? an ignoro hodie, me factum regem super Israël?

23. Et ait rex Semei: Non morieris. Juravitque ei.

24. Miphiboseth quoque filius Saul descendit in occursum regis illotis pedibus et intousta barba, vestesque suas non lavata die, qua egressus fuerat rex, usque ad diem reversionis ejus in pace.

25. Cumque Jerusalem occurrisset regi, dixit ei rex: Quare non venisti mecum Miphiboseth?

26. Et respondens, ait: Domine mi rex, servus meus contempsit me, dixique ei ego famulus tuus, ut sterneret mihi asinum, et ascendens abirem cum rege; claudus enī sum servus tuus.

27. Insuper et accusavit me servum tuum ad te dominum meum regem. Tu autem, domine mi rex, sicut angelus Dei es: fac, quod placitum est tibi. (*Supr. 16, 3.*) (*Supr. 14, 17. et 20. I. Reg. 29, 9.*)

28. Neque enim fuit domus patris mei, nisi morti obnoxia domino meo regi; tu autem posuisti me servum tuum inter convivas mensae tuae. Quid ergo habeo iustae querelae? aut quid possum ultra vociferari ad regem?

29. Ait ergo ei rex: Quid ultra loqueris? fixum est, quod locutus sum: tu et Siba dividite possessiones.

30. Responditque Miphiboseth regi: Etiam cuncta accipiat, postquam reversus est dominus meus rex pacifice in domum suam.

31. Berzellai quoque Galaadites, descendants de Rogelin, traduxit regem Jordaneum, paratus etiam ultra fluvium proseguere eum.

32. Erat autem Berzellai Galaadites senex valde, id est octogenarius, et ipse praebuit alimenta regi, cum moraretur in castris; fuit quippe vir dives nimis. (*III. Reg. 2, 7.*)

33. Dixit itaque rex ad Berzellai: Veni tecum, ut requiescas securus tecum in Jerusalem.

34. Et ait Berzellai ad regem: Quot sunt dies annorum vitae meae, ut ascendas cum rege in Jerusalem?

35. Octogenarius sum hodie; numquid viginti sensus mei ad discernendum suave aut anarum? aut delectare potest servum tuum cibus et potus? vel audire possum ultra vocem cantorum atque cantatricum? quare servus tuus sit oneri domino meo regi? (*Supr. 17, 27.*)